КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №33 имени П.А. Столыпина»

Энгельсского муниципального района Саратовской области
ул. Тельмана, 2,  413100,  г. Энгельс, Саратовская  область,  тел.  (8453)  54-12-80, 54-12-81.

engschool33@mail.ru, http://engschool33.ucoz.ru/

ПРИКАЗ

От 01.09.2023 г.                                                                                                       №      -  од

О выплате ежемесячной

денежной компенсации за

питание обучающихся

В целях обеспечения единого подхода при организации питания в МОУ «СОШ 33»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по УВР Волченковой М.И. и  Шалдыбиной М.А. подготовить

пакет документов на обучающихся:

№ п/п Ф.И.О. ребенка класс

основание (пищевые особенности

или индивидуальное обучение на

дому)

1.  Валуева Арина  2а инд.обуч.на дому

2.  Караева Валерия  2в пищевые особенности

3.  Богатов Евгений  2в инд.обуч.на дому

4.  Гавва Яна  2е пищевые особенности

5.  Оразбаева Дарина  2е инд.обуч.на дому

6.  Петров Сергей  3а инд.обуч.на дому

7.  Кувичка Тимофей  3в инд.обуч.на дому

8.  Степанов Максим  3д инд.обуч.на дому

9.  Истюмин Марк  4в инд.обуч.на дому

10.  Можаев Валерий  4е инд.обуч.на дому

11.  Барегян Карина  5е инд.обуч.на дому

12.  Коробков Артём  6г пищевые особенности

13.  Финогеев Кирилл  7в пищевые особенности

14.  Фоктов Александр  7з инд.обуч.на дому

15.  Иванова Маргарита  9в  пищевые особенности

16.  Губер Егор  9д инд.обуч.на дому

17.  Федоськина Софья  9в инд.обуч.на дому

для рассмотрения вопроса о ежемесячной выплате родителям (законным представителям)

денежной компенсации с 01.09.2023 года по 31 мая 2024 года согласно  Положению «О порядке

оказания услуг по обеспечению питанием обучающихся, получающих начальное общее,

основное общее и среднее общее образование в общеобразовательных организациях» (п. 2.5)

2. Классным руководителям: Мухиной С.А., Тихоновой А.С., Капустиной В.А., Бикашевой

А.Ж.,  Кузнецовой А.М.,  Агеевой Л.М., Чуносовой Е.В., Платоновой А.А., Фотиади

О.А., Ефимовой Г.В., Даниловой Е.Я., Омельченко Т.В., Слугачевой А.И., Долговой

М.Е.  довести решение о выплате денежной компенсации   до сведения родителей

(законных представителей) обучающихся в 3-х дневный срок.

3. Старшему бухгалтеру Кирилловых Н.Е. произвести выплату денежной компенсации

родителям (законным представителям) обучающихся

mailto:engschool33@mail.ru

4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 33»                                        Л.Н. Потрусова

 С приказом ознакомлены:

Агеева Л.М.

Бикашева  А.Ж.

Волченкова М.И.

Данилова Е.Я.

Долгова М.Е.

Ефимова Г.В.

Капустина В.А.

Кирилловых Н.Е.

Кузнецова А.М.

Мухина С.А.

Омельченко Т.В.

Платонова А.А.

Слугачева А.И.

Тихонова А.С.

Фотиади О.А.

Чуносова Е.В.

Шалдыбина М.А.

Исп: Волченкова М.И.